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9 marca 2017

Wizyta Ambasadora Bangladeszu

Ambasador Ludowej Republiki Bangladeszu w Polsce JE Mahfuzur Rahman 10 marca będzie
przebywał z wizytą w województwie świętokrzyskim. Obejrzy wystawę malarstwa w
Skarżysku Kamiennej, zwiedzi Muzeum Narodowe w Kielcach oraz pracownie w Zespole
Państwowych Szkół Plastycznych w  Kielcach. Porozmawia także z uczestnikami konkursu
plastycznego organizowanego przez Ambasadę Ludowej Republiki Bangladeszu.

Wizytę w regionie ambasador rozpocznie od zwiedzania wystawy  malarstwa Ryszarda
Rosińskiego (surrealizm) w Miejskim Centrum Kultury ul. Słowackiego 25 w Skarżysku-
Kamiennej oraz spotkania z wicemarszałkiem Janem Maćkowiakiem.  

W Kielcach ambasador zwiedzi Muzeum Narodowe oraz spotka się  z dyrektorem instytucji
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Robertem Kotowskim. W Zespole Państwowych Szkół Plastycznych w Kielcach ambasador
razem z marszałkiem województwa świętokrzyskiego Adamem Jarubasem spotkają się z
młodzieżą.

Wizyta Ambasadora Bangladeszu, który  jest z wykształcenia architektem, a z zamiłowania
malarzem związana jest z konkursem plastycznym, który organizuje Ambasada Ludowej
Republiki Bangladeszu. Konkurs jest skierowany do uczniów Zespołu Państwowych Szkół
Plastycznych w Kielcach.

Tematy prac:

– “Piękny Bangladesz” w kategorii I (gimnazjalnej) dla uczniów klas I-III Państwowej
Ogólnokształcącej Szkoły Sztuk Pięknych,

– “Bangladesz: od języka do wyzwolenia” w kategorii II (licealnej) dla uczniów klas IV-VI
Państwowej Ogólnokształcącej Szkoły Sztuk Pięknych oraz dla uczniów klas I-IV
Państwowego Liceum Plastycznego.

Konkurs trwa od 14 lutego do 21 marca tego roku. Ambasada przyzna nagrody za I, II i III w
dwóch kategoriach.

Bangladesz jest ósmym co do wielkości krajem na świecie pod względem liczby
mieszkańców – 165 milionów. Bengalski jest siódmym najczęściej używanym językiem na
świecie. Włada nim 210 milionów ludzi, w większości są to mieszkańcy Bangladeszu.


